
2022 年 12 月 16 日 

お取引先様各位  

 

東京都台東区東上野 5－ 2－ 5 

                 ℡ 03－ 3844－ 5101 

株式会社 下谷金属  

 

 

        年末年始休業のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では勝手ながら下記の通り年末年始の休業とさせて戴きます。 

ご多忙の折柄、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■年内の通常業務 ： 12 月 29 日(木)12：00 まで 

■年末年始休業  ： 12 月 30 日(金)より 1 月 3 日(月)まで 

■年始の業務開始 ：  1 月 4 日(火)より 

※ 1 月 4 日（水）は 10：00 から 16：00 までの営業とさせていただきます。 

 

 

以上 

 


